MUNICIPIO DE TLALPUJAHUA MICHOACAN

-

0

- 2 e A EGRESOS DEL EJERCICIO FISCAL 2021
alpujahua de
Rayan Mich.
ORIGEN DE LOS INGRESOS
TOTAL
IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y
DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

¢EN QUE SE GASTA?

ol LALPURHUADIFUSION A LA CIUDADANIA DE LA LEY DE INGRESOS Y DEL PRESUPUESTO DE

IMPORTE
95,310,993.35
2,393,928.00
0.00
47,300.00
2,851,016.35
0.00
25,900.00
0.00
89,992,849.00

0.00
0.00

IMPORTE

TOTAL 95,110,658.35
SERVICIOS PERSONALES. 36,854,561.59
MATERIALES Y SUMINISTROS 8,288,027.22
SERVICIOS GENERALES 12,310,161.16
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 6,389,337.85
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 628,451.12
INVERSION PUBLICA 28,735,874.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES 486,775.09
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00
DEUDA PUBLICA. 1,417,470.32

C. JORGE MEDINA MONTOYA C. GRACIELA ARREDONDO REYES C.P. ANGELES OSEGUERA SOLORIO C.P. JUAN PABLO COLIN OCARA
PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."



