MUNICIPIO DE TLALPUJAHUA MICHOACAN



BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSIÓN PÚBLICA

ALPUJÁHUÁ DIFUSIÓN A LA CIUDADANÍA DE LA LEY DE INGRESOS Y DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL EJERCICIO FISCAL 2021

628,451.12

28,735,874.00

ORIGEN DE LOS INGRESOS	IMPORTE
TOTAL	95,310,993.35
IMPUESTOS	2,393,928.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	47,300.00
DERECHOS	2,851,016.35
PRODUCTOS	0.00
APROVECHAMIENTOS	25,900.00
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS	0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y DISTINTOS DE APORTACIONES	89,992,849.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	0.00
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS	0.00
¿EN QUÉ SE GASTA?	IMPORTE
TOTAL	95,110,658.35
SERVICIOS PERSONALES.	36,854,561.59
MATERIALES Y SUMINISTROS	8,288,027.22
SERVICIOS GENERALES	12,310,161.16
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	6,389,337.85

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

486,775.09

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

0.00

DEUDA PUBLICA. 1,417,470.32

C. JORGE MEDINA MONTOYA C. GRACIELA ARREDONDO REYES C.P. ÁNGELES OSEGUERA SOLORIO C.P. JUAN PABLO COLÍN OCAÑA

PRESIDENTE MUNICIPAL SÍNDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL